令和5全子連業第155号

令和6年3月15日

子ども会都道府県・指定都市

連合体 代表者 様

公益社団法人全国子ども会連合会

会    長   美田 耕一郎

令和6年度全国子ども会連合会表彰推薦について

日頃は本会の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

標記の件につきまして、全子連表彰規程に基づき、令和6年度被表彰者・団体の選考をいたしま

すので、関係書類を添えて別紙推薦報告書をご提出くださいますようお願いいたします。

令和 6年度の表彰式は、令和 6年 11月 16日沖縄県那覇市開催予定の「第 57回 全国子ども会

育成中央会議・研究大会」にて、執り行う予定です。

記

１．推薦期日   5月17日（金）〆切（必着）

         （※審査結果は7月上旬に通知する予定です）

２. 推薦の対象

① 子ども会（１団体）

② ジュニア・リーダー組織（１団体）

③ シニア（ユース）・リーダー組織（１団体）

④ 指導者・育成者（２名）

⑤ 指導者組織および育成組織（１団体）

３．提出書類（ハンマーヘッドでご提出ください）

（１）令和6年度全国子ども会連合会表彰関係推薦報告書

（２）推薦書

① 「子ども会」を推薦する場合

・子ども会推薦書（様式1-1）              １部

・子ども会活動レポート（様式1-2）           １部

② 「ジュニア・リーダー組織」を推薦する場合

・ジュニア・リーダー組織推薦書 （様式2-1）           １部

・ジュニア・リーダー組織活動レポート (様式2-2)        １部

③ 「シニア（ユース）・リーダー組織」を推薦する場合

・シニア（ユース）・リーダー組織推薦書（様式3-1）      １部

・シニア（ユース）・リーダー組織活動レポート（様式3-2）１部

④ 「指導者・育成者」を推薦する場合

・指導者・育成者推薦書（様式4-1）                     １部

・活動実践の記録（様式4-2）                           １部

⑤ 「指導者組織および育成組織」を推薦する場合

・指導者組織および育成組織推薦書（様式5－1）          １部

・活動実践の記録（様式5－2）                          １部

※各活動レポートに関しましては被表彰団体の方が作成してください。

◆様式のダウンロード

ハンマーヘッド（zenkoren）

⇒令和6年度全子連表彰関係

⇒令和6年度全子連表彰推薦書様式

（３）表彰規程

子ども会都道府県・指定都市連合体 表彰規程     １部

４.推薦の有・無について

推薦がない場合でも、「令和6年度全国子ども会連合会表彰関係推薦報告書」を

以下のハンマーヘッドへご提出ください。

５.提出方法

以下のハンマーヘッドへご提出ください。

６．表彰式について

（１）子ども会、ジュニア・リーダー組織については、貴会における子ども会大会等表彰

に相応しい機会に伝達されるようにお願いいたします。

（２）シニア（ユース）・リーダー組織、指導者・育成者、指導者組織および育成組織につ

いては、令和6年11月16日沖縄県那覇市で開催予定の「第57回 全国子ども会育成

中央会議・研究大会」にて、執り行う予定です。

７．全子連表彰規程について（必要な場合にご参照ください）

     以下のハンマーヘッドへ掲載しております。

注意事項

☑ 提出書類は所定の様式にて記入漏れのないようにお名前の漢字、読み仮名に関してご注

意をお願いします。

☑ 子ども会のご推薦で育成会がある場合は必ずご記入ください（感謝状を贈呈いたします）

☑ 推薦対象者・対象団体は、子ども会都道府県・指定都市連合体の代表者によって、既に表

彰を受けたものに限ります。

☑ 〆切日厳守をお願いします。

                                       以上

担当

片山 ①子ども会 ②ジュニア・リーダー

紺野 ③シニア（ユース）・リーダー組織

④指導者・育成者

⑤指導者組織および育成組織

◆掲載先

ハンマーヘッド（zenkoren）

⇒令和6年度全子連表彰関係

⇒令和6年度全子連表彰推薦書様式

◆提出先  ※大分類「表彰関係」を選択ください。

ハンマーヘッド（zenkoren）

⇒令和6年度全子連表彰関係

⇒令和6年全子連表彰推薦書

◆提出先

ハンマーヘッド（zenkoren）

⇒令和6年度全子連表彰関係

⇒令和6年全子連表彰関係報告書